

**Morten Degn Holding ApS**  
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 10 37 19

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Morten Degn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Degn Holding ApS Sølunden 29, Hvam 8620 Kjellerup
	Telefon: 86667515
	CVR-nr.: 28 10 37 19
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Degn
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Holstebrovej 2 8800 Viborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Maskinstationen Lysgaard A/S, Kjellerup MD af 11.11.2004 ApS, Kjellerup Dansk Poppeltræ ApS, Kjellerup
<b>Kapitalinteresse</b>	MN Landbrug ApS, Kjellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.941 kr. mod -26.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.420 kr. mod 118.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.941</b>	<b>-26.564</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.941</b>	<b>-26.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.839	-679.876
Indtægt af kapitalinteresse	-91.973	269.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	408.307	351.237
Andre finansielle indtægter	79.996	353.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.550</b>	<b>267.888</b>
1 Skat af årets resultat	-104.130	-149.236
<b>Årets resultat</b>	<b>141.420</b>	<b>118.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	16.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.420</b>	<b>118.652</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.216.831	3.682.670
3 Kapitalinteresse	207.576	299.549
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.147.793	7.296.762
5 Andre tilgodehavender	1.572.005	1.617.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.144.205</u>	<u>12.895.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.144.205</u></b>	<b><u>12.895.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.626.339	11.904.230
Andre tilgodehavender	48.504	38.144
Tilgodehavender i alt	<u>14.674.843</u>	<u>11.942.374</u>
Likvide beholdninger	<u>3.682</u>	<u>13.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.678.525</u></b>	<b><u>11.955.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.822.730</u></b>	<b><u>24.851.389</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.462.353	24.445.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.712.353</u></b>	<b><u>24.695.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	104.126	149.204
Anden gæld	6.251	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.377</u>	<u>155.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.377</u></b>	<b><u>155.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.822.730</u></b>	<b><u>24.851.389</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.452.281	125.000	24.702.281
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.348	125.000	118.652
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.445.933	125.000	24.695.933
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.420	125.000	141.420
	<b>125.000</b>	<b>24.462.353</b>	<b>125.000</b>	<b>24.712.353</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.126	149.204
Regulering af tidligere års skat	4	32
	<b>104.130</b>	<b>149.236</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.011.825	9.487.825
Afgang i årets løb	0	-2.476.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.011.825</b>	<b>7.011.825</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.329.155	-2.597.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-135.839	-1.237.276
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	1.405.140
Udbytte	-330.000	-900.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.794.994</b>	<b>-3.329.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.216.831</b>	<b>3.682.670</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Maskinstationen Lysgaard A/S	Kjellerup	55 %
MD af 11.11.2004 ApS	Kjellerup	100 %
Dansk Poppeltræ ApS	Kjellerup	100 %

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	30.000	40.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	269.549	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.973	269.549
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>177.576</b>	<b>269.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>207.576</b>	<b>299.549</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MN Landbrug ApS	Kjellerup	75 %
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.296.762	5.000.000
Tilgang i årets løb	2.797.522	2.296.762
Afgang i årets løb	-4.946.491	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.147.793</b>	<b>7.296.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.147.793</b>	<b>7.296.762</b>
Tilgodehavende hos MN Landbrug ApS	5.147.793	7.296.762
	<b>5.147.793</b>	<b>7.296.762</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.617.005	923.375
Tilgang i årets løb	0	832.274
Afgang i årets løb	-45.000	-138.644
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.572.005</b>	<b>1.617.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.572.005</b>	<b>1.617.005</b>
Tilgodehavende gældsbrev Schütt Holding ApS	1.572.005	1.617.005
	<b>1.572.005</b>	<b>1.617.005</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Maskinstationen Lysgaard A/S' banklån, der pr. 31. december 2024 i alt udgør 2.831 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Degn

Navn returneret af MitId: Morten Degn  
Direktør  
ID: 828a8fa5-8ea6-4935-b684-9eaacb2307ed  
IP-adresse: 212.10.120.25:54158  
Dato for underskrift: 16-06-2025 16:26:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:64931  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-06-2025 17:18:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Morten Degn

Navn returneret af MitId: Morten Degn  
Dirigent  
ID: 828a8fa5-8ea6-4935-b684-9eaacb2307ed  
IP-adresse: 212.10.120.25:40098  
Dato for underskrift: 17-06-2025 09:15:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9f1038NskQX25262317